

713
23. maja 69
Miedzila

Kochana Mamanino
pisałam do Mamanini na 19. maja
ale niewiem jakim sposobem list
ten zgubiłam. Wielka szkoda, ale
ślab mi się się Mamanie wydać i nie
pamiętałam o tym dniu. Wierzę
późno, rzęzi Mamanie, choć i
abtamę tego dnia. Odebrałam dziś
listy Mamanie do mnie, i drugi do Tri pi-
sany do Robosowa. Chwała Bogu i
tam idzie jako tako, bardzo bym też chciała
wiedzieć jak się ma jego siostra i grzebyły
na karku, i był gorda i kotaly. ha-
laer jego. —

Mojiny przychali na wakacje do
lonych swiatek do Monturovicy. Sli-
cnie tam los i słow smóstwa do na-
jercia, to dziecion do srecsua wystanp
i doskonale się bawili. —

Dziwnie te rozmaite usposobienia
wydatue się robią przez to że więcej

starcia między nimi. Sami siebie mi-
 dry sobą porównać mogą i sądzić się
 lepiej. Nie byłabym wemyla że potrafią
 tak dobry wpływ wzajemnie na siebie
 wywierają. Prawdziwa to Łaska Boża, do
 mogła by być przeciwnie. Jednej Mamy
 niewiem czy to na konję wychodzi. Chęć
 ciągle kroku dotrymać z starszymi
 siebie, traci wdyś dsięcinną.

Miech się Mammunia prosi proso-
 dli. sa Witolda, ma być bieżnowany
 w ^{sobotę} ~~czwartek~~, w ^{w oktawie} ~~czwartek~~ dzień Bożego Ciała. -
 Wilkie na tem buduje nadzieję, dał
 by Bóg żeby się ziszcily. Chciałabym żeby
 był dobre przygotowany a unosił do
 tego trudności, i czasu małego,

24^o maja 69

Mimogłowi wzrost skończył, czasu zabrakło.
 Dziej więcej gorączki wszędzie, cucha ja
 wiadomości o wyborach. Wszystkie
 siano okryte. proklamowaniu kandy-
 datów, kardec swoje wysnawie wian
 robi i zaleca się, jak może. W Montmorency

na wryptuich siawach problemawca
 Du d'Ague, tutaj P. P. Cochis, Chans
 ministera nieznanymy. -
 Wdratam wyrost w Anteuil biedny
 Panie Władystawow Krosinske. Jej maż
 Kwiec pluj znów, i dołtony ewerduja go
 podobno bardzo rozrosomyr. Wybiec
 się do Lms, a na Lms do Warszawy
 d'Amisij się bardzo wypytywata. Mita
 niezmiemie Kobietka:-

Chie Mammunia powiedziec jej ze mala
 Varygne wstaje. Matka biedna wieny
 nie moie, cala wspomniemona. niewiem
 jak teraz P^o Letellier encise się pau-
 wania ktore objela podesas choroby
 naly Varygne. Chie Mamma tez po-
 wiedzic, ze o ile widziei mogz, a przy-
 chodz o najrozmaitszych godzinach,
 to bardzo wszystkie idzie poradnie i
 regularnie.

Pyta się Mammunia o wabany.
 dyseuicem mojem, just wyjechał z tar
 10^o sierpnia, pojechał z wszystkieimi
 dsięciami do Poznania. Tom ma Tomaz

na nas czeka. Labrai swoich siostrzen
ców do Warszawy, a ja z mojem d
tami bede prosla o przytulak miodry
Korsikiem, Szasgowcem i Robosowcem
przez 6 tygodni, potem Tomaszem
dzieci odwiezie i wszystko razem sa
do Poznania na 1^o pojdzie. -
Lacie sa moji projekt, jęki ja
nadzieja zostac z mamą w kieszce
jeżeli bym dla jakiegobądź powodu nie
miala mamy zastac, to sama nie
bardzo wiem co bym zrobila. Do ja
liczy niestety strasznie trudno -
okropny koszt na tyle osob, i o
kropna odleglosci, dla dzieci. ~~By
by sie dala oblozycia kieszce osady
w Szasgowcu, lub Robosowie to bym
sama do siebie projektowala, prawie pod
na podroz.~~

Stopy mamy calyjs - Jasia seiskam, moze
sie domyśli jak serdecznie. -
Izja

Ko
pis
ale
ter
del.
pon
pój
abt
list
sam
tans
wied
no
slen
m
lon
cm
jer
i do
Sz
wyo